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Jämställt Västra Götaland 2024-2027 
 
Ärendebeskrivning 

Länsstyrelsen Västra Götaland har tagit fram en länsövergripande strategi för jämställdhet 
för perioden 2024–2027. Strategin syftar till att bidra till att de nationella 
jämställdhetspolitiska delmålen uppnås och omfattar 15 regionala mål. 

Kommuner, region, lärosäten och myndigheter erbjuds att ansluta sig till strategin genom att 
underteckna en avsiktsförklaring. En anslutning innebär att kommunen väljer ett eller flera av 
de 15 regionala målen att fokusera på, förankrar arbetet internt och deltar i uppföljningen 
utifrån sina egna förutsättningar. Länsstyrelsen erbjuder bland annat stöd i form av metod- 
och kunskapsstöd, nätverksträffar och erfarenhetsutbyten. 

Förvaltningens yttrande 

Kommunledningskontoret ser positivt på att kommunen ansluter sig till strategin och föreslår 
att särskilt fokus läggs på följande regionala mål: 

• Hedersrelaterat våld och förtryck ska upphöra i Västra Götaland 
• Våld i ungas partnerrelationer ska upphöra i Västra Götaland 
• Arbetet mot mäns våld mot kvinnor i Västra Götaland ska anpassas efter livsvillkor 

och förutsättningar hos grupper med svagt samhälleligt stöd 

Dessa regionala mål ligger i linje med kommunens program om våldsförebyggande arbete. 

Kommunledningskontoret bedömer att en anslutning till Länsstyrelsens strategi för 2024–
2027 skulle stärka det våldsförebyggande arbetet i kommunen. Strategin erbjuder möjlighet 
till kunskapsutbyte och gemensam utveckling, vilket skulle bidra positivt till 
jämställdhetsarbetet inom kommunen. 

Ekonomisk bedömning 

Förslaget har ingen ekonomisk påverkan förutom den arbetstid som krävs.   

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Kommunstyrelsen beslutar att Alingsås kommun ansluter sig till strategin- Jämställt Västra 
Götaland 2024–2027. 



 
 
  
 

 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder 

 

 

Cecilia Knutsson   Kristina Zanhar 
Kanslichef    Demokratistrateg 

 

 

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-04-14 
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